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Beslut vid SIBS årsstämma 2025 
 
Årsstämman i SIBS AB (publ), som hölls idag, måndagen den 2 juni 2025 i Stockholm, 
beslutade i enlighet med nedan. 

 
Årsstämman fastställde årsredovisningen för 2024 och beslutade att ingen utdelning ska lämnas för 
räkenskapsåret 2024. 

Årsstämman omvalde styrelseledamöterna Johan Karlsson, Erik Thomaeus och Jonas Ramstedt. 
Henrik Ehrnrooth och Karl-Henrik Sundström valdes till nya styrelseledamöter. Henrik Ehrnrooth 
valdes till styrelseordförande. 

Årsstämman beviljade styrelseledamöterna och den verkställande direktören ansvarsfrihet för 
räkenskapsåret 2024. 

Årsstämman omvalde Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB som revisor. Magnus Thorling kommer 
att fortsätta som huvudansvarig revisor. 

Årsstämman beslutade om en nyemission med företrädesrätt för befintliga aktieägare om högst 350 
000 000 aktier, innebärande en ökning av bolagets aktiekapital med högst 350 000 000 kronor.  

Årsstämman beslutade även: 

• om arvoden till styrelsen och revisorn; 
• att ändra bolagsordningen i enlighet med styrelsens förslag; 
• att anta ett teckningsoptionsbaserat incitamentsprogram 2025/2028, innefattande beslut 

om nyemission av högst 75 095 849 teckningsoptioner och överlåtelse av 
teckningsoptioner inom ramen för incitamentsprogrammet; och 

• att bemyndiga styrelsen att besluta om nyemission av aktier och/eller teckningsoptioner 
och/eller konvertibler. 

 
 
För ytterligare information kontakta: 
Erik Thomaeus 
CEO 
et@sibs.se 
+46 70-755 78 98 

 
 
 
  

 

 
SIBS AB grundades 2016 och är idag en av världens ledande tillverkare av modulbyggnader med en skalbar kapacitet på upp 
till ca 6 000 bostäder per år. SIBS har hela den integrerade värdekedjan för industriellt byggande inom koncernen – från design 
och konfigurering i eget byggsystem, industriell produktion i egna fabriker, till montering och slutförande på plats. Med hjälp av 
digitalisering och teknik sätter vi en ny standard i byggindustrin. SIBS obligation är noterad på Nasdaq Stockholm. Läs mer på 
www.sibs.se. 

 


